
10.06.2021

Pārgājiens – ekspedīcija “ Vasaras saulgriežus un
jāņuzāles meklējot Zvejniekciemā”

Vasaras saulgrieži ir dabas – zemes, ziedu, uguns, kā arī
ūdens dzīvinošā spēka vispilnīgākās izmantošanas laiks.
Saulkrastu tūrisma informācijas centrs un Saulkrastu
kultūras centrs aicina doties pārgājienā – ekspedīcijā 

Pārgājiena sākums: 22. jūnijā 18:00
No Saulkrastu kultūras centra – Atpūtas iela 1B, Zvejniekciems, Saulkrastu novads
Ko mēs redzēsim un darīsim:
Iepazīsim Saulkrastu novada apdzīvoto vietu Zvejniekciems un tur redzamos objektus;
Dosimies gar Aģes upes krastu, lai smeltos upes spēku un plūktu jāņuzāles;
Zvejniekciema ainaviskajās pļavās meklēsim daudzveidīgās jāņuzāles;
Uzkrāsim Saules un jūras enerģiju, dodoties gājienā pa pludmali;
Kopā ar folkloras kopu “DVĪGA”, caur dziesmām un izdarībām iepazīsim vasaras saulgriežu
svētkus un
apmeklēsim nakts zāļu tirdziņu.
Pārgājiens vedīs gan pa ceļiem, gan neceļiem, dažviet brienot caur garākām zālēm un pļavām,
tāpēc dalībnieki aicināti padomāt par atbilstošu apģērbu un fizisko sagatavotību. Maršruta
garums – 6km.
Maksimālais dalībnieku skaits pārgājienā –20 cilvēki
Pieteikties ekskursijai varat ŠEIT
Vairāk informācija: tic@saulkrasti.lv rimants.lusis@saulkrasti.lv  Tel. 27879813

https://forms.gle/pYJHAeYhzfxqLtnYA

